
Zarządzenie Nr 43/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 17 lutego 2015 r.

1/1

Zarządzenie Nr 43/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie: Wyznaczenia zastępstwa za nieobecnego Dyrektora Szkoły Podstawowej
w Maniewie

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.

z 2014 r., poz. 191.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam Panią Małgorzatę Dobrą, nauczycielkę zatrudnioną w Szkole Podstawowej

w Maniewie, do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej w Maniewie, Pani Danuty

Jagodzińskiej w okresie jej niezdolności do pracy.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Specjaliście ds. Oświaty.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


